

برای یک مأمور اطلاعاتی کارکنسته مثل مأمورین وزارت اطلاعات ایران، نفوذ کردن در صدای آمریکا و رادیوفردا کار آسانی است، تا بتوانند برنامه‌های ضد رژیم رابی خاصیت کنند.

- صدای آمریکا و رادیوفردا، علاوه بر تغییرات در برنامه‌ها، باید سیاست سفت و سختی در گزینش‌های استخدامیشان داشته باشند. میزان بررسی سوابق افراد که در حال حاضر انجام می‌گردد ناکافی است، حتی برای ایرانیانی که مستقیماً از صدا و سیمای جمهوری اسلامی و یا وزارتخانه‌های ایران می‌آیند. برای یک مأمور اطلاعاتی کارکنسته مثل مأمورین وزارت اطلاعات ایران، نفوذ کردن در صدای آمریکا و رادیوفردا کار آسانی است، تا بتوانند برنامه‌های ضد رژیم رابی خاصیت کنند.

- صدای آمریکا و رادیوفردا را با سیاست‌های آمریکا در امور ایران، عمیقاً ادغام کنید. برنامه‌های صدای آمریکا و رادیوفردا باید چیزی ماورای صرفاً برنامه‌های خبری باشد. آنها باید سکویی برای این موارد باشند:

توضیح سیاست آمریکا

بهره‌برداری از اختلافات درونی رژیم

تقویت رفرمیست‌ها و دعوت برای انتخاباتی آزاد و عادلانه

تضعیف پشتیبانی بین‌المللی برای ایران

وزیر نور قرار دادن ارتباطات ایران برای بی‌ثبات کردن منطقه.

صدای آمریکا باید برنامه «پنجره‌ای به طرف واشنگتن» در مورد سیاست آمریکا به وجود آورد.

- تأثیرات شکاف‌های موجود در ایران را یکپارچه کنید: با اینکه جنبش سبز کاملاً مرده یا در حیات نباتی است، اعتراضات به طور منظم در تمام ایران در حال اتفاق می‌باشد. رسانه‌های فارسی زبان باید بر روی این معترضین نور کافی بتابانند، از کارگران خشمگین کارخانه‌ها و گروه‌های قومی تا فعالین حقوق زنان و معلمان به فقر کشیده شده. حتی گرچه این اعتراضات محلی و زودگذر است، ما باید کمک کنیم تا این «خوشه‌های ناراضی‌تی بی‌ارتباط با یکدیگر» به هم متصل شده و منتج به رفتاری قوی‌تر در ضدیت با رژیم گردد. کنگره باید دولت را موظف کند تا به ارائه گزارش منظم از ارزشیابی برنامه‌های رسانه‌های فارسی‌زبانی که خرج آنها را آمریکا می‌دهد، بپردازد.



توصیه شماره ۲: از اصلاحات ذکر شده در بالا برای رسانه‌های فارسی زبان باید به طریقی استفاده کرد تا آنها مانند سر بیگانی در حمله تبلیغاتی علیه ایران باشند. علاوه بر نور تاباندن به ارتباط با تروریسم و فساد، کوشش‌هایی که با رهبری آمریکا انجام می‌گردد باید بر روی کنترل کردن خشم و تفرود تمایل به صحبت صریح علیه ایران متمرکز گردد.

- **زنان:** جنبش زنان در ایران، بیشتر درباره پس گرفتن دوباره حقوقی می‌باشد که قبلاً داشتند.